

# Bestyrelsesmøde

## Hundested Lokalhistoriske Forening og Arkiv

17.04.2024 kl. 16.00 ved mødebordet i arkivet



Referent: Susan Åxman

Bestyrelsesmedlemmer: Bent Hilmer Jensen, Birgith Bech, Susan Åxman, Lillian Jørgensen, og Maria Friedel  
Suppleanter: Dorthe Gade, Erik M. Sørensen

Afbud:

Referat 17.04.2024	Beslutning/info
<b>01: Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde d. 21.03.2024</b>	Godkendes ved fysisk underskrift bliver signeret den 17.4.2024
<b>02. Meddelelser fra:</b>  <b>Formanden</b>  Diverse forslag/meddelelser:  Status for Facebook side  Status for formandens digitale adgange  Status for formandens Visa kort  Referat fra bladudvalgs møde d. 8. april 2024	     Bent informerer om at vi har en FB side, som fungerer som info og Bent har og så oprettet to FB Grupper. PT er de ikke aktive. Dette for at vi ikke får konkurrenter. 😊  Bent ønsker at være administrator for samtlige digitale platforme og vi er i gang.  Er på vej.  Referatet er modtaget af alle, deadline er 13.5.2024 for næste udgivelse.

<p>Aftale om møde mellem Halsnæs kommunes biblioteker v/ Jakob Vibe Madsen, Leder Halsnæs Bibliotekerne og formanden. Jakob Vibe Madsen efterlyser en evt. indgået kontrakt mellem os og Halsnæs kommune.</p> <p>Gennemgang af forslag til forretningsorden (vedhæftes som bilag). Vi skal prøve at udarbejde et forslag der kan vedtages på et kommende bestyrelsesmøde. Alternativt skal kasserer og formand i samarbejde udarbejde et forslag til en forretningsorden der kan fremlægges til beslutning på næste bestyrelsesmøde.</p> <p><b>Kasserer</b> Fremlæggelse/status over pengebeholdning og medlemmer i foreningen</p> <p>Foreløbig feedback fra udenbys medlemmer: Papir eller digital <i>Fortidsnyt</i></p> <p>Status på printer sagen (leasing kontrakt)</p> <p><b>Andre</b></p>	<p>Bent har efterspurgt en fiberforbindelse, vi vil gerne have en udskiftning. Der er en dialog i gang mellem biblioteket og kommunen. Desuden kommer der et møde med kommunen, hvor der skal sættes en kontraktaftale i gang.</p> <p>Bent og Susan sætter sig ned og udarbejder et udkast til forretningsorden, som bliver fremlagt til bestyrelsen. Der blev diskuteret frem og tilbage om fordele og ulemper om hvad det betyder at have forretningsoring.</p> <p>Information til bestyrelsen om bankkonto, medlemskonto mv.</p> <p>Det undersøges om der er mulighed for at kontakte en advokat i forbindelse med Leasingsagen</p>
<p><b>03. Sager til behandling:</b> <b>A:</b> Køb af restoplæg af bog: Med færgen fra Grenaa til Hundested.</p>	<p>Der er ikke stemning for at bogen skal købes til lager. Foreningen kan gå med til at have dem i kommission, hvis det er muligt.</p>

Påtænker at købe 50 stk á kr 40,-	
<b>B:</b> Forslag til hvordan vi kommer videre med vedtagelse af en forretningsorden	Bent og Susan sætter sig sammen om at lave en forretningsorden
<b>C:</b>	
<b>Eventuelt</b>	
<b>Næste møde</b>	Evalueringsmøde 28.6.2024, Molen er et forslag, Susan tager kontakt. 18.00

Godkendelse af referat: pr mail

Bent Hilmer Jensen\_\_\_\_\_

Birgith Bech \_\_\_\_\_

Susan Åxman Petersen\_\_\_\_\_

Lillian Jørgensen\_\_\_\_\_

Maria Friedel\_\_\_\_\_